ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 марта 2016 года

	№
	184/1530-3

	г. Конаково

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 №82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» и № 169/1998-5 от 27.01.2016 г. «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Тверской области»,  территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области (приложение №1).
2. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Конаковского района Тверской области для территориальной избирательной комиссии в целом (приложение №2).
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 28 марта 2016 года.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Конаковского района С. П. Фомченко.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	С. П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района
	А . В. Мерзлякова

4

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	[bookmark: doc_year_1][bookmark: doc_numb_1]от 25 марта 2016 года № 184/1530-3

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Конаковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Позднякова Елена Александровна
	5.07.1981
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	434

	2.
	Алексеева Евгения Викторовна
	26.03.1964
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	435

	3.
	Силованова Марина Михайловна
	06.11.1972
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	437

	4.
	Барсегян Надежда Валентиновна
	16.09.1956
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	437

	5.
	Ловцова Лариса Александровна
	19.07.1954
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	437

	6.
	Чепанова Елена Анатольевна
	12.05.1953
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	437

	7.
	Пичушкина Ольга Николаевна
	10.03.1974
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	437

	8.
	Винокурова Галина Владимировна
	20.04.1956
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	442

	9.
	Кутина Юлия Александровна
	27.01.1988
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	442

	10.
	Насонова Валентина Германовна
	13.04.1953
	Конаковское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

	448

	11.
	Сергеева Наталья Анатольевна
	23.01.1964
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	451

	12.
	Крючкова Наталья Владимировна
	22.06.1958
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	451

	13.
	Лашкова Елена Александровна
	25.02.1963
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	451

	14.
	Данейкин Валерий Иванович
	04.09.1957
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	451

	15.
	Малкина Татьяна Алексеевна
	11.08.1960
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	453

	16.
	Агалакова Елена Викторовна
	27.06.1973
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	453

	17.
	Каталевец Екатерина Анатольевна
	12.04.1977
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	453

	18.
	Демидова Надежда Валентиновна
	31.01.1955
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	453

	19.
	Крамер Наталья Александровна
	17.12.1972
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	453

	20.
	Бычкова Иветта Александровна
	15.09.1976
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	455

	21.
	Меховникова Екатерина Павловна
	02.12.1961
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	455

	22.
	Степанова Светлана Сергеевна
	15.05.1974
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	455

	23.
	Егорова Татьяна Станиславовна
	03.06.1970
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	455

	24.
	Васина Надежда Анатольевна
	04.12.1956
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	455

	25.
	Кондратьева Анна Игоревна
	22.10.1990
	Собрание избирателей по месту жительства

	458

	26.
	Ивашина Вера Николаевна
	20.02.1960
	Собрание избирателей по месту жительства

	458

	27.
	Быковская Надежда Романовна
	17.09.1956
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	462

	28.
	Чистова Екатерина Ивановна
	25.12.1949
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	462

	29.
	Павлова Валентина Павловна
	25.06.1949
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	463

	30.
	Гаврилова Марина Анатольевна
	7.10.1962
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	463

	31.
	Великоредчанина Ольга Анатольевна
	27.02.1961
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	465

	32.
	Утенкова Тамара Леонидовна
	30.07.1955
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	465

	33.
	Сырова Анастасия Сергеевна
	20.07.1987
	Собрание избирателей по месту жительства

	467

	34.
	Золотов Никита Владимирович
	09.12.1983
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	468

	35.
	Лаврентьев Игорь Владимирович
	01.02.1963
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	468

	36.
	Матросова Александра Николаевна
	16.11.1959
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	468

	37.
	Дмитриева Елена Алексеевна
	27.10.1979
	Собрание избирателей по месту работы

	469

	38.
	Дронова Лидия Николаевна
	12.02.1952
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	470

	39.
	Александрова Татьяна Владимировна
	08.12.1974
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	470

	40.
	Сенотрусова Екатерина Сергеевна
	18.07.1986
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	471

	41.
	Генал Виолетта Викторовна
	18.05.1983
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	472

	42.
	Веселовская Елена Дмитриевна
	08.02.1963
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	472

	43.
	Воронина Елена Анатольевна
	20.10.1966
	Собрание избирателей по месту работы

	477

	44.
	Косарева Наталья Яковлевна
	17.02.1978
	Собрание избирателей по месту работы

	477

	45.
	Галкина Вера Константиновна
	21.08.1962
	Собрание избирателей по месту жительства

	478

	46.
	Кузнецов Николай Николаевич
	18.12.1989
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	480

	47.
	Савельева Татьяна Николаевна
	24.01.1965
	Собрание избирателей по месту жительства

	481

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	от 25 марта 2016 года № 184/1530-3

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для территориальной избирательной комиссии в целом

Территориальная избирательная комиссия Конаковского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Кем предложен
(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения
(при наличии)

	1.
	Кокорина Ольга Павловна
	06.02.1970
	Собрание избирателей по месту работы

	1.
	Смирнова Екатерина Владимировна
	01.10.1974
	Собрание избирателей по месту жительства

	1.
	Пискунова Полина Владимировна
	01.04.1990
	Собрание избирателей по месту работы

	1.
	Спицына Марина Анатольевна
	21.04.1980
	Конаковское местное отделение политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1.
	Лебедева Елена Анатольевна
	22.01.1977
	Конаковское местное отделение политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»